Martinique, Réunion, Guadeloupe (ainsi qu’à La Désirade, les Saintes et Marie-Galante), en mettant à sa disposition un billet de 
train 1ère classe, ou d’avion classe économique, lorsque seul ce moyen peut être utilisé (ou autre moyen de transport adapté) pour se rendre à 
votre domicile. 
MILTIS ASSISTANCE participe aux frais d’hôtel à concurrence d’un montant maximum de 276 (deux cent soixante seize) € TTC (frais de 
restauration exclus), lorsque le proche n’a pas d’autres moyens d’hébergement.

GARDE D’ENFANT MALADE AU DOMICILE (maximum 12 heures par jour dans la limite de 4 jours consécutifs)
Ce service vous permet de continuer à assurer votre activité professionnelle au cas où votre enfant serait malade ou blessé, et aurait

[...]

Le choix des sociétés intervenant dans le processus de rapatriement, pompes funèbres, transporteurs, etc… est du ressort exclusif de MILTIS 
ASSISTANCE.
Sous cette condition expresse, les frais de transport, d’embaument et d’administration sont pris en charge. Les frais de cercueil liés au transport 
sont également pris en charge à concurrence de 763 (sept cent soixante trois) € TTC. 
Dans le cas où la famille du bénéficiaire choisit directement les sociétés intervenant dans le rapatriement ou refuse la solution proposée par 
MILTIS ASSISTANCE, les frais correspondants sont à sa charge.
MILTIS ASSISTANCE organise également et prend en charge le retour jusqu’au lieu d’inhumation des autres membres de la famille bénéficiaires se